МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2017 г.
     с. Никольск                                № 7

Об изменении вида разрешенного
 использования земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить вид разрешенного использования  земельных  участков:
-Земельный участок площадью 4893 кв. м. с кадастровым номером 03:14:130116:38,
-Земельный участок площадью 17658 кв. м. с кадастровым номером 03:14:130116:39,
-Земельный участок площадью 4060 кв. м. с кадастровым номером 03:14:130116:40,  с "для ведения огородничества" на испрашиваемый вид разрешенного использования "для сельскохозяйственного использования" расположенных  по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск,  уч. б/н., категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Никольское»:                            И.А.Калашников.

[bookmark: _GoBack]